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Trykksår oppstår hos de 
fleste rullestolbrukere

Hva forårsaker trykksår?

120.000 rullestolbrukere med ryggmargskade 
blir diagnostisert med trykksår i USA hvert år.¹ 
Trykksår er så utbredt at omkring 95% av alle 
ryggmargsskadde utvikler trykksår minimum en 
gang i løpet av livet.¹ JAY sitteputer og rygger 
har som mål å redusere risikofaktorene som 
kan tilskrives sittende, og dermed redusere 
forekomsten av disse ødeleggende og kostbare 
skadene. 

Cryo Fluid er et patentert og revolusjonerende materiale for bruk 
i rullestolputer. Materialet kjøler aktivt ned huden på sitteflaten 
i opptil åtte timer*. Samtidig fordeler materialet trykket, redus-
erer shear og reduserer risiko for fukt. Ved bruk av sitteputer 
tilgjengelig på markedet i dag, kan temperaturen på sitteflaten 
komme opp i 37°C. Dette kan føre til økt risiko for hudskader. 
2,3,4,5,6 

Ved å senke temperaturen så lite som 1°C kan faren for trykksår 
bli vesentlig redusert.6 Cryo Fluid er utviklet for å kjøle ned 
huden til det terapeutiske området 28°C - 35°C. Dette reduserer 
effektivt faren for trykksår.2,3,6  Kjøligere hudoverflate har i tillegg 
den fordelen at det reduserer sannsynligheten for fukt som følge 
av lokal svettedannelse. 

Det er på tide med en sittepute som adresserer alle fire 
risikofaktorer samtidig

Forskning viser at en rekke faktorer øker risikoen 
for trykksår. Fire risikofaktorer er identifisert som 
direkte knyttet til å sitte i rullestol: trykk, shear, 
temperatur og fukt. Historisk sett har sitteputer 
fokusert på å redusere risikoen for trykk og 
shear. I økende grad oppdager nå forskere at 
temperatur spiller en betydelig rolle i forhold til 
hudskader.2,3,4,5,6  Charles Lachenbruch fant at 
“…moderat kjøling av huden (for eksempel 5°C) 
kan gi samme beskyttende effekt som bruk av 
gode støtteflater.”3

Vi introduserer Cryo® Fluid

Cryo® Fluid teknologien ligger i 
markedstoppen i forhold til trykksårfore-
byggende egenskaper. 
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1. Trykk – Cryo Fluid fordeler trykket og gir en stor under-
støttelsesflate.

2. Shear – Trekk med 4-veis stretch reduserer shear-kreft-
ene mellom putetrekket og fluid-paden. 

3. Temperatur – Cryo Fluid senker temperaturen i sitteom-
rådet til et terapeutisk hensiktsmessig nivå i opptil åtte 
timer. 

4. Fukt – Kjøligere hud reduserer sannsynligheten for svet-
tedannelse i sitteområdet. 
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Hvordan virker Cryo® Fluid?

* Interne testdata ved 25°C. Resultatene kan variere.

Cryo Fluid inneholder millioner av mikroper-
ler bestående av parafinvoks. Parafinvoks 
smelter ved en gitt temperatur. Når hud-
temperaturen er høyere enn romtempera-
turen, og dermed også Cryo Fluid, vil varme 
overføres fra kroppen til fluid-paden. Dette 
resulterer i en lavere temperatur på sitte-
flaten, innenfor det terapeutiske området. 

I tillegg til millionene av mikroperler, be-
nytter Cryo Fluid grafitt. Grafitt kan effektivt 
fordele varme gjennom materialet. Denne 
spredningen av varme bidrar til å fortsette 
å trekke varme fra hudoverflaten til alle 
mikroperlene har smeltet. Resultatet er en 
kjølende effekt som varer i opptil 8 timer*. 
Mikroperlene i Cryo Fluid vil stivne igjen når 
fluid-paden returnerer til vanlig romtem-
peratur.
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Langvarig effekt

ANALYSE AV TEMPERATURUTVIKLING MED FIRE ULIKE PUTER I BRUK UNDER LIKE FORHOLD
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JAY Balance med CRYO® Fluid

JAY Balance benytter Dual-trekk teknologi. Det innovative 
trekket består av et indre og et ytre trekk og balanserer dermed 
kravene til et godt mikroklima og effektiv beskyttelse av basen. 
JAY Balance kan leveres med tre ulike typer trekk, mikroklima-
tisk trekk, stretch trekk og inkontinenstrekk. 

Dual-trekk 

JAY Balance kan leveres med posisjoneringskomponenter som 
tilbehør. Posisjoneringskomponentene bidrar til hensiktsmessig 
posisjonering av bekkenet og lårene.. 

Posisjoneringskomponenter

JAY Balance er en velutprøvd sittepute med god trykksår-
forebyggende effekt. Nå er JAY Balance tilgjengelig med den 
revolusjonerende Cryo Fluid. Velg den JAY Balance puten som 
passer dine behov, i forhold til type trykkfordelende pad, posis-
joneringskomponenter og trekk. JAY Balance tilbyr trykksår-
forebygging for brukere med høy risiko for trykksår, sammen 
med maksimal stabilitet og komfort. 

Trykkfordelende pad

Den trykkfordelende paden er en sentral del av sitteputen. 
Paden omslutter benutspring, fordeler trykket og opprettholder 
en sunn hud. JAY Balance kan leveres med Cryo Fluid, JAY 
Flow Fluid eller luftpad med ett eller to kammer.
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